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Matériel & produits de nettoyage

Promanet 7 dola Coture Tel. 05 55 53 38 88
87140 Nantiat

Aspirateurs poussiéres TENNANT

YP 1300/8

Ref. AA012IC

- L'aspirateur YP 1300/8 est un petit aspirateur de nouvelle génération,
alliant puissance et maniabilité.

- Cet aspirateur compact est idéal pour les petites surfaces. Il est facile
de le ranger dans un placard ou sur un chariot de ménage.

- Son faible niveau sonore permet une utilisation sans fatigue
supplémentaire.

Accessoires de série :

Flexible d'aspiration 3.00 m tuboflex d 35
Brosse ronde d 35

Suceur pédale d 35

Suceur biseau d 35

Suceur plat d 35

2 tubes alu + plastiques d 35

Coude plastique d 35

Accessoires en option :

Flexible d'aspiration 5 m tuboflex
Sac papier 8 litres
Filtre nylon anticolmatant

- Moteur d'aspiration pagode de forte dépression et de fort débit
- Moteur silencieux: 58 dB

-Cablede 8 m

- Filtre sanifiltre antimicrobial

-Cablede 8 m

- Systéme anti arrachement du cable électrique
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- Aspirateur compact, idéal pour les petites surfaces
- Rangement facile ( placard, chariot de ménage, etc.)

- Dotation en accessoires importantes
- Aspirateur |éger, aisément manipulable

- Attaches de la téte d'aspiration souples et incassables
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Chariot

Cuve (matériau)

Tension

Largeur de brosse

Longueur de cable

Longueur de flexible
Capacité totale cuve
Capacité sac poussiere
Diameétre accessoires

Nbr moteurs

Puissance Maxi

Débit d'air

Dépression

Niveau sonore

Dimension Machine, longueur
Dimension Machine, largeur
Dimension Machine, Hauteur

Poids a vide

Volt (V)
Millimetres (mm)
Métres (M)
Metres (M)
Litres (1)

Litres (1)

Millimétres (mm)

Watt (W)
litres/seconde (I/s)
Millimétres (mm)
Décibel (db)
Millimétres (mm)
Millimetres (mm)
Millimetres (mm)

Kilogrammes (Kg)

Trolley
Polypropyléne
240
280

8

3

9

8

85

1

1300
61
2700
58

350

35

42
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